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TYTUL 15
EDUKACJA 1 KULTURA
Cele ogdlne

perspektywy réwnych szans w Unii Europejskiej.

Ogoblne zestawienie Srodkew (lata 2009 i 2008) i wynik (2007)

Zwigkszenie wkladu ksztalcenia i szkolenia oraz polityki mlodziezowej w budowanie dobrobytu i sp6jnosci spolecznej oraz w zwigkszanie

Wspieranie réznorodnosci kulturowej i wspolnego europejskiego dziedzictwa, wsp6lnych wartosci oraz sprzyjanie kreatywnosci.

Umocnienie podstaw dla powstawania europejskiej aktywnej postawy obywatelskiej i solidarnosci migdzyludzkiej w Europie, zwlaszcza
wsrod mlodziezy, oraz zwigkszenie wkladu sportu w rozwdj spoteczno-gospodarczy Unii Europejskiej.
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UCZENIE SIE PRZEZ CALE /Z/YCIE,
W TYM WIELOJEZYCZNOSC

ROZWOJ WSPOLPRACY KULTU-
RALNE] W EUROPIE

WSPIERANIE I PROMOWANIE
WSPOLPRACY W SPRAWACH
MLODZIEZY I SPORTU

PROMOWANIE OBYWATELSTWA
EUROPEJSKIEGO

Tytul 15 — Ogélem

1069 337 000

53226 000

130 106 000

34010 000

1045492 000

48 800 000

127 540 000

27 890 000

1008 793 000

55139 000

123 983 000

30 384 000

1016 192 000

62 400 000

121 301 000

28 813192

Tytut Srodki 2009 Srodki 2008 Wynik 2007
Roz- Tresé
dziat Zobowigzanie Platnos¢ Zobowigzanie Platnosé Zobowigzanie Platnos¢
1501 | WYDATKI ADMINISTRACYJNE
W OBSZARZE POLITYKI ,EDUKA-
CJA 1 KULTURA” 111 664 073 111 664 073 112153 201 112153201 103399 560,98| 103 399 560,98

1014160 363,83

47 976 952,93

128 713 010,65

32 434 456,39

971188 014,96

38 001 659,54

123132 427,15

29 054 928,76

1398 343 073

1361 386 073

1330 452 201

1 340 859 393

1 326 684 344,78

1264776 591,39




